

# Progressive Development IVS

Kratvangen 8, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 55 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Mick Kibenich Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Progressive Development IVS Kratvangen 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 43 55 50
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mick Kibenich Hansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af er investeringer- i iværksætter og vækstvirksomheder, yde konsulentbistand indenfor forretningsudvikling samt bestyrelsesarbejde i små og mellemstore virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	17/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.260</b>	<b>-3.671</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.260</b>	<b>-3.671</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.050	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.310</b>	<b>-3.672</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.310</b>	<b>-3.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.310	-3.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.310</b>	<b>-3.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>7.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.238</u>	<u>748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238</u></b>	<b><u>748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.438</u></b>	<b><u>7.948</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	-13.982	-3.672
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.981</b>	<b>-3.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.750
Anden gæld	14.919	7.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.419	11.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.419</b>	<b>11.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.438</b>	<b>7.948</b>

## Noter

---

	1/1 2016 - 31/12 2016	17/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>7.200</b></u>	<u><b>7.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>7.200</b></u>	<u><b>7.200</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.672	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.310</u>	<u>-3.672</u>
	<u><b>-13.982</b></u>	<u><b>-3.672</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mick Kibenich Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-876833053420

IP: 212.237.134.233

2017-05-24 11:32:35Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-24 13:36:57Z

NEM ID 

## Mick Kibenich Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-876833053420

IP: 212.237.134.233

2017-05-24 14:15:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PLQPX-XIZIF-ZTLQ0-EZ78F-3EL80-XLX3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>